

Lucrari de reparatie generala si de renovare a Hotelului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №2

Valoarea de deviz 140 792,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	99,944	50,00	4 997,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	58,005	50,00	2 900,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	415,625	50,00	20 781,25
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	47,583	50,00	2 379,15
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	59,490	50,00	2 974,50
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	127,035	50,00	6 351,75
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	39,900	50,00	1 995,00
8.	7422010060100	Timplar	h-om	13,702	50,00	685,10
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,323	50,00	516,15
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	115,641	50,00	5 782,05
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	75,305	50,00	3 765,25
		Total manopera				53 127,65

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	21,648	9,00	194,84
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,223	180,00	1 120,14
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,323	5,00	51,62
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	511,262	0,21	107,37
5.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	56,712	0,10	5,67
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,083	16,00	1,33
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,229	9,00	2,06
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,144	19,80	22,65
9.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	10,260	25,47	261,32
10.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,247	19,80	4,89
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,130	15,96	81,87
				32,643	16,21	529,14
				18,004	19,00	342,07
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	51,560	18,00	928,08
13.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	38,780	48,00	1 861,44
14.	24302261000001	Fuga	kg	11,759	15,53	182,62
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,007	16,66	50,10
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	9,315	1,80	16,77
17.	2430226103000	Chit polimeric	kg	3,703	45,00	166,63
18.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	96,408	5,00	482,04
19.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	26,036	1,10	28,64

20.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	80,772	1,00	80,77
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 038,311	1,55	3 159,38
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,042	40,00	1,68
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	56,832	5,95	338,15
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,612	1,35	15,68
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	676,158 553,779	1,77 6,81	1 196,80 3 771,23
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	135,977	4,50	611,90
27.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,229	5,80	1,33
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	26,330	160,00	4 212,80
29.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	36,090	20,06	723,97
30.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	120,147	3,69	443,34
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	103,230	2,00	206,46
32.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,520	6,00	3,12
33.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	41,493	30,00	1 244,79
34.	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	41,493	25,00	1 037,33
35.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	12,051	5,76	69,41
36.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	44,589	17,24	768,71
37.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	3,615	12,00	43,38
38.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	31,587	12,27	387,57
39.	2710703520285	Profil de suport	m	75,616	19,02	1 438,22
40.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	55,335	2,90	160,48
41.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	556,466	0,08	44,52
42.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	96,408	2,00	192,82
43.	32512041017	Aerator	buc	40,000	125,00	5 000,00
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,712 10,881	2,00 3,50	15,42 38,07
Total materiale de construcții						31 648,62

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,684	6,00	4,10
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,925	12,00	47,11
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,497	12,00	29,96
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,016	12,00	180,19
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,515 1,241	8,00 12,00	12,12 14,89
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,595	5,00	7,97
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,869	5,00	4,35
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,725	12,00	8,70
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,316	8,00	2,53
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,025	5,00	0,12
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,625	8,00	13,00
12.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,457	250,00	614,25
13.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,957	250,00	739,25
Total utilaje de construcții						1 678,54

Total	lei	86 454,81
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	11 953,72
Total	100,00 +	98 408,53
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 215,40

Cheltuieli de regie	10,00 %	10 062,39
Total	100,00 +	110 686,32
Beneficiu	6,00 %	6 641,17
Total	100,00 +	117 327,49
TVA	20,00 %	23 465,49
Total deviz:		140 792,98

SRL Consprimfort